
Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  
e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
IČO: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 
 

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 351126/2022                                    Ing. Věra Jiroušová / 222805621 12. 08. 2022 
OVZ/2022/0027 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 
 

Vážení, 
 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I na níže uvedenou zakázku.  
 

Název veřejné zakázky: 
„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území 

MČ Praha 8“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2022/0027 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-031637 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Dotaz č. 1 

Ve věstníku VZ je uvedeno datum podání nabídky 13. 9. 2022, na profilu zadavatele však 

2. 11. 2022. Přepokládáme, že dle bodu 11 ZD je závazná lhůta pro podání nabídek uveřejněná 
ve Věstníku VZ, tedy 13. 9. 2022, žádáme však o potvrzení zadavatelem, že tomu tak skutečně je. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1  

Pro podání nabídek platí datum 2. 11. 2022. Dne 10. 8. 2022 byl do Věstníku VZ zaslán 

formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací, který řeší tyto rozporné 
údaje. 

 

Dotaz č. 2 

K prokázání technické kvalifikace – seznamu významných služeb zadavatel deklaruje 

požadavek, že v případě podání nabídky do více částí je nutné sčítat finanční hodnoty 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  
e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
IČO: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 
 

referenčních zakázek. V případě, že bychom podávali např. nabídku na část A a B musíme 
doložit seznam, který obsahuje: 
- dvě významné služby na poskytování údržby venkovní zeleně veřejných prostranství v  hodnotě 

za každou službu rovnající se součtu požadovaných finančních hodnot, tj. 1.600.000 Kč, 
- dvě významné služby na poskytování venkovních úklidových prací veřejného prostranství 

v celkové hodnotě rovnající se součtu požadovaných finančních hodnot, tj. 1.000.000 Kč, 
- jednu významnou službu na poskytování zimní údržby v celkové hodnotě rovnající se součtu 
požadovaných finančních hodnot, tj. 450.000 Kč, 

nebo musíme doložit seznam, který obsahuje: 
- dvě významné služby na poskytování údržby venkovní zeleně veřejných prostranství každou 

v hodnotě 1.000.000 Kč plus další dvě významné služby (pro jiného objednatele) na poskytování 
údržby venkovní zeleně veřejných prostranství každou v hodnotě 600.000 Kč, 
- dvě významné služby na poskytování venkovních úklidových prací veřejného prostranství 

každou v hodnotě 700.000 Kč plus další dvě významné služby (pro jiného objednatele) 
na poskytování venkovních úklidových prací veřejného prostranství každou v hodnotě 

300.000 Kč, 
- jednu významnou službu na poskytování zimní údržby v hodnotě 300.000 Kč plus další 
významnou službu (pro jiného objednatele) na poskytování zimní údržby v hodnotě 150.000 Kč. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2  

V případě, že byste podávali např. nabídku na část A a B musíte doložit seznam, který obsahuje: 
- dvě významné služby na poskytování údržby venkovní zeleně veřejných prostranství 
(minimálně po dobu 12 měsíců) v hodnotě za každou službu rovnající se součtu požadovaných 

finančních hodnot, tj. 1.600.000 Kč bez DPH ročně, 
- dvě významné služby na poskytování venkovních úklidových prací veřejného prostranství 

(minimálně po dobu 12 měsíců) v celkové hodnotě rovnající se součtu požadovaných 
finančních hodnot, tj. 1.000.000 Kč bez DPH ročně, 
- jednu významnou službu na poskytování zimní údržby v celkové hodnotě rovnající se součtu 

požadovaných finančních hodnot, tj. 450.000 Kč bez DPH ročně. 
 

Z možností uvedených v dotazu č. 2 tak platí první možnost. 
 
Dotaz č. 3 

K prokázání technické kvalifikace – seznamu techniků a osvědčení o vzdělání zadavatel 
deklaruje požadavek, že dodavatel musí disponovat min. 6 osobami pro každou část zakázky, 

přičemž min. 2 osoby z tohoto realizačního týmu musí splňovat požadavky na vzdělání (SŠ/VŠ) 
a praxi 3 roky. U ostatních členů týmu tedy postačí pouze uvést jméno a vztah k dodavateli? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3  

U ostatních členů realizačního týmu stačí pouze uvést jména, příjmení a vztah k dodavateli.  

 
S pozdravem 
 

 

                    „podepsáno elektronicky“ 

    Mgr. Kateřina Hrazánková 
 vedoucí odboru právních služeb 

mailto:posta@praha8.cz

		2022-08-12T08:40:04+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 872d16273b5107f2c6291cad363e317408e7b3dc




